
FICHA TÉCNICA 

FICHA TÉCNICA 

OBSERVAÇÃO 

VOLUME:

EMBALAGEM:

PESO: 

MEDIDAS:

Erco HC 4502

220 volts - 1 Ph - 60 hz

0-43107802/00-15

Vermelho

1

REVISÃO: JAN/2022

PRODUTO:

VOLTAGEM:

CÓDIGO: 

COR:

Obs: Não abrir as embalagens sem a presença do técnico 
autorizado.

DESCRIÇÃO

COLUNA P2

COLUNA P1 

TAMPA  DE PASSAGM DE CABOS

BRAÇ CURTO

CARRO P1

CARRINHO P2

BRAÇO LONGO 

INTERRUPITOR /SECCIONARDOR DE ENERGIA

LUZ DE AVISO DE PRESENÇA DE TENSÃO 

BOTÃO PARA CIMA

BOTÃO DE DESCIDA

BOTÃO DE SEGURANÇA

UNIDADE HIDRÁULICA

FC SEGURANÇA DE QUEBRA DE CORRENTE

QT
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1

1

3

1

3

1

1

1

1

1

1

4

4

CÓDIGO

4

4

PAINEL DE CONTROLE 

ELETRÍMÃ DE LIBERAÇÃO SEGURA

MOTOR ELÉTRICO

ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO 


